
VYRIAUSIOSIOS TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJOS
PIRMININKAS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO

2025 m. rugsėjo 30 d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos  Vyriausiosios  tarnybinės  etikos  komisijos įstatymo 13

straipsnio 2 dalimi, 17 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 18 straipsnio 1 dalies 10 punktu:

1. S u d a r a u šios sudėties darbo grupę pasiūlymams dėl Lietuvos Respublikos Lobistinės

veiklos įstatymo pakeitimo parengti (toliau – darbo grupė):

Martinas Žaltauskas, Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos narys, darbo grupės pirmininkas;

Virginija Aleksejūnė, Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos pirmininko pavaduotoja, darbo

grupės pirmininko pavaduotoja;

Judita Akromienė, Nacionalinio švietimo NVO tinklo vadovė;

Šarūnas Frolenko, Lietuvos lobistų asociacijos vadovas;

Ingrida Kalinauskienė, Transparency International Lietuvos skyriaus vadovė;

Kristina Nemaniūtė-Gagė, Lietuvos vaistinių asociacijos vadovė;

Arnas Neverauskas, MB „Magnus advisory“ vadovas;

Gaja Šavelė, Nacionalinės NVO koalicijos vadovė;

Aleksandras Tiaškevičius, Lietuvos savivaldybių asociacijos direktorės pavaduotojas;

Domantas Trasevičius, VšĮ „Žiedinė ekonomika“ vadovas.

2. P a v e d u darbo grupei  iki  2026 m. sausio 15 d.  parengti  ir  pateikti  Lobistinės  veiklos

įstatymo pakeitimo įstatymo projektą, šio įstatymo projekto lyginamąjį variantą ir aiškinamąjį raštą;

3. N u s t a t a u, kad į darbo grupės posėdžius prireikus gali būti kviečiami ir kiti Vyriausiosios

tarnybinės etikos komisijos, taip pat kitų institucijų, įstaigų ir organizacijų atstovai.

3.  Į  p  a  r  e  i  g  o  j  u  Vyriausiosios  tarnybinės  etikos  komisijos  vyriausiąją  specialistę  Ingą

Urbanavičienę  šį  įsakymą  paskelbti  Vyriausiosios  tarnybinės  etikos  komisijos  interneto  svetainėje

www.vtek.lt .

Komisijos pirmininkas                                                                                   Gediminas Sakalauskas 

REGISTRUOTA
2025-09-30 Nr. T-2025/28

http://www.vtek.lt/

